
RUDL 096 -{ (,l /2ors
REPUBBLICA ITALIANA

-qf..r'" í'*Zarr-
Assessorato Regionale d,ella Famiglia, d,elle Politúche Socíali e d,el Lauotp

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientan€nto, dei servizi e delle attività formative

Servizio XII Cenho per I'Impiego di
CATANIA

IL DIRIGENTE DEL SER\TZIO

VISTA la Legge 223191 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota prot. 80/MOB del24l04l20l5 con la quale il Servizio XII, trasmette I'elenco

relativo alla ditta F.C.E. Scarl in LIQUIDAZIONE, rientrante nella fattispecie prevista dall'art.

11, comma 2 ilellalegge 223191 dei licenziati dalla stessa ditta, per i quali è richiesta I'iscrizione

nella lista regionale di mobilità ai sensi dell'ex art.6 L.223191;

VISTA la nota prot.198^4oB del 15/09/2015 con la quale il Servizio XII, trasmette

I'integrazione della dichiarazione del Liquidatore Dott. Gian Paolo Luppi, con

allegato elenco delle ditte sub appaltatrici che hanno eseguito i lavori nei vari atti

integrativi e atti addizionali nei diversi anni, in relazione al cantiere di che trattasi;

VISTO il parere favorevole espresso dal Servizio XII, con la citata nota prot. 80/MOB del

2410412015 in ordine alla sussistenza dei requisiti di legge per l'accoglimento della stessa;

ESAMINATI gli atti prodotti ed allegati al suddetto parere;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cui in dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilita dei lavoratori

in parola;

DECRETA

di approvare I'allegato elenco dal Servizio XII, che costituisce parte integrante e sostanziale di questo

prolvedimento, ex lavoratori rientranti nella fattispecie prevista dell'aÉ.ll, comma 2 della Legge

223191licenziati dalla Ditta sopraindicata, impegnata nei LAVORI PER LA REALIZZAZIONE

DELL'AMMODERNAMENTO DELLA LINEA F'ERROVIARIA CIRCUMETNEA - LOTTO

PATERNO' - ADRANO, e conseguentemente di approvare e disporre I'iirserimento degli stessi nelle

liste di Mobilità della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 6 della Legge n" 223191.

ILDIRIGENTE DELSERVIZIO XII

( Dr. Paolo Trovato )

s
8
I

F
t

À

s
d
$

,9
N

ca tan ia l i , 06NOV.  
l nq

?"=r*T*-^J"


